(
PROTOCOLO Nº: 04583/2013     DATA: 22/04/2013     HORA: 15:56     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02587/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal proceder a construção de estacionamento em área livre do Ambulatório Municipal / Sesmiti – Vila Linópolis, fotos em anexo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceder a construção de estacionamento em área livre no Ambulatório Municipal Sesmiti, localizado na Avenida Sábato Rossini, n° 95 na Vila Linópolis.

Justificativa:

Os usuários deste Ambulatório procuraram por este Vereador solicitando esta providência, pois inexiste vagas suficientes para estacionamento de veículos nas proximidades. No entanto, o terreno em que mesmo é localizado tem grande área desocupada, podendo ser utilizado com adequações para estacionamento, conforme se observa nas fotos em anexo. Tal medida, causaria melhoraria no fluxo de veículos, segurança aos pedestres e usuários.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 22 de abril de 2013.

Emerson Luis Grippe
“Bebeto”
-Vereador-

Anexo:

image1.jpeg

image2.jpeg
X

k|

- - AT DTN e

i

s Wi
.-

-

i,
) W

LT Ll W T N T

image3.jpeg